裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

財團法人中華民國對外貿易發展協會  函
地址：11012臺北市基隆路1段333號6樓
傳真：02-2757-6653
承辦人：行銷專案處　林欣怡
電子郵件：cindylin@taitra.org.tw
聯絡電話：02-2725-5200 分機：1386

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國110年9月28日
發文字號：外專字第1102303494號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明四  (110092800031_110D007130_110D2008841-01.pdf,
　　　110092800031_110D007130_110D2008842-01.pdf,
　　　110092800031_110D007130_110D2008843-01.docx,

主旨：經濟部國際貿易局「愛無界　台灣精品」全球公益提案活

　　　動(Sharing is Caring)，敬邀貴校師生踴躍提案，請查
　　　照。
說明：
  一、旨揭活動為經濟部委託本會辦理，首度結合企業社會公益

　　　(ESG)，以全球關心之「社會關懷」及「環境保護」為主
　　　題，廣徵全球民眾創意提案，運用台灣精品及服務，由提
　　　案人就其國籍所在地提出公益提案，具體幫助當地環境及
　　　社會，傳達臺灣企業對環境永續發展及社會責任的重視，
　　　進而提高臺灣國際能見度及臺灣產業形象。

  二、活動自本(110)年9月1日起至10月31日止，向全球徵集提
　　　案，請貴校學務處協助將活動資訊發布於網站及社群媒體
　　　，並轉知指標性學生團體。
  三、本徵件最佳前三提案，各可獲得1萬美元獎金及15萬美元

　　　提案執行經費。臺灣大專院校凡提案者可向主辦單位申請
　　　活動參與證書，歡迎師生及學生組隊踴躍提案。
  四、活動詳細內容請參考官網：https://share-care.
　　　taiwanexcellence.org；本活動中、英文須知、企畫書格

　　　式、社群媒體貼文及素材如附件1至6，歡迎參考運用。

正本：各大專院校

1100009566
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

副本：

財團法人中華民國對外貿易發展協會

第 2 頁　共 2 頁

擬：
一、經濟部國際貿易局辦理「愛無界 台灣精品」全球公益提案活動(Sharing is
Caring)，敬請公告周知。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　　　　 組長：

0929
0826

學務長：

0929
1448

0929
1452

0929
1452